
Uchwała Nr XVII/183/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 marca 2004r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  III/9/2002  z  dnia  9  grudnia  2002r.  w  sprawie
powołania  przewodniczących  stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  w
Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j.  Dz.U.Nr 142,  poz.  1591  z  2001r.  z  późn.  zm.)  Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  z  rezygnacją  radnego  Witolda  Florka  z  funkcji

Przewodniczącego  Komisji  Edukacji  i  w  związku  z  odwołaniem  radnego

Mariusza  Zielińskiego  z  funkcji  Przewodniczącego  Komisji  Infrastruktury,

Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska oraz wnioskiem Komisji Edukacji

o  powołanie  na  funkcję  Przewodniczącego Komisji  Edukacji  radnego  Piotra

Cesarza dokonuje się zmiany w § 1 uchwały Nr III/9/2002 z dnia 9 grudnia

2002r. w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej

w Starogardzie Gdańskim, w następujący sposób:

- pkt.3  otrzymuje  brzmienie:  „Pan  Witold  Florek  -  Przewodniczący

Komisji Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska”.

- pkt.5 otrzymuje brzmienie: „Pan Piotr Cesarz - Przewodniczący Komisji

Edukacji”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego



Stefan Milewski
Uzasadnienie

Wcześniejszy wybór pana radnego Witolda Florka na przewodniczącego
Komisji  Infrastruktury,  Gospodarki  Miejskiej  i  Ochrony  Środowiska
spowodował, iż zrezygnował on z przewodnictwa Komisji Edukacji. Komisja
Edukacji  powierzyła  obowiązki  jej  przewodnictwa  panu  radnemu  Piotrowi
Cesarzowi,  który  będzie  je  łączył  z  funkcją  wiceprzewodniczącego  Rady
Miejskiej w/w zmian personalnych


